UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRO-REITORIA DE POS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE POS.GRADUAÇÃO EU ENGENHARIA DE SISTEMAS E

nurorvnÇÃo

HoMolocnçÃo DAS TNSCRTÇôes

A Comissão de avaliação do Processo Seletivo do Programa de Pos-

Graduação em Engenharia de Sistemas e Automação da Universidade Federal de

Lavras, no uso de suas atribuições, considerando o Edital PRPG/UFLA No 009/2018 e

a lnstrução Normativa PRPG No 001/2014,

Resolve:

Homologar as inscrições dos candidatos abaixo relacionados:

Mestrado:

Alexandre Arigelson Hemetério Tavares

Aline de Souza Sabóia

Dalton Alex da Silva

Daniel Brito Sampaio

Danyellen Gonçalves

David Augusto Ribeiro

Diego Rodrigues Cardoso

Douglas Henrique Silva

Franciele Aparecida Ferreira

Frank Freire Capuchinho

Giovanna Toledo Borges

Henrique Carvalho de Castro

João Paulo de Carvalho Pedroso

José Renato Zacaroni Barbosa

Leonardo Alves Vieira

Lucas Ariel da Rocha Carvalho

Malu Adelli Oliveira Cardoso

Maykon Henrique Sales /e-

Pablo Vaz Gondim Faria

Rodrigo Scoralick Fontoura do Nascimento

Rogério Paes Menezes Filho

Ronielli Chagas de Oliveira

Rosalra Maria Alves de Morais

Thiago Mantuani de Souza

Lavras, 18 de Maio de 2017.

t/, ,-Á"i'1,*ín* /.
Pror wirian s";;.{t ;ã,'d*

Presidente da Comissão de Avaliação do Processo
Seletivo 201812 - Edital PRPG/UFLA 009/2018